

<b>DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASILAŞMA FAALİYET RAPORU (AĞUSTOS – ARALIK 2023)</b>	
<b>TARİH</b>	<b>FAALİYET</b>
<b>8 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Erasmus+ Yükseköğretim Programı 2023 çağrısında başarı elde ederek uluslararası eğitim vizyonunu genişletti. Batı Balkanlar, Orta Doğu ve Asya'daki öğrenci ve personel hareketliliği projeleri onaylandı, araştırma ve uluslararasılaşma misyonunu güçlendirdi.
<b>9 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi ve Gence State Üniversitesi arasında iktisat alanında ortak lisans programı anlaşması YÖK tarafından onaylandı. Bu anlaşma, her iki üniversitenin akademik zenginliğini artırma ve uluslararası iş birliğine örnek teşkil etme potansiyeline sahip.
<b>9 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi IEEE PELS Formula Racing Team, İzmir ve Ege Bölgesi'nin ilk 'Formula Student' aracı olan 'DFR-1 Efes'i' üreterek 'Formula Student Romania 2023'te başarı elde etti. Bu başarı, üniversitenin ve Türkiye'nin uluslararası alandaki itibarını yükseltti.
<b>11 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Nisan 2024'te göç konulu "Göç Üzerine: Göçün Öngörülen Durumu" başlıklı uluslararası bir sempozyuma ev sahipliği yapacak. Harvard Üniversitesi gibi kurumlardan seçkin konuşmacılar katılacak, akademik topluluk üzerinde kalıcı etki bırakması bekleniyor.
<b>14 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Doç. Dr. Duygu SAĞ'ın liderliğindeki CHIRON kanser araştırma projesi, Avrupa Komisyonu'ndan 1.53 milyon euro bütçe desteği aldı. Bu dört yıllık proje, kanser tedavi ve bakımında ilerlemeler vaat ediyor.
<b>14 Ağustos 2023</b>	İzmir İş Kadınları Derneği (İZİKAD) ve Azerbaycan İş Kadınları Derneği temsilcileri, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nükhet Hotar'ı ziyaret ettiler. Kadınlara yönelik eğitim-öğretim ve kariyer gelişim fırsatları tartışıldı. Prof. Dr. Hotar, üniversitenin kadınların eğitim ve kariyer destekçisi olacağını belirtti. Ayrıca, KKTC Dışişleri Bakanı Ertuğruloğlu, akademik iş birlikleri üzerine görüşmeler yaptı.
<b>17 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Piyano Anasanat Dalı öğrencileri, Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar'ı ziyaret ettiler. Yurtdışında ülkemizi temsil eden bu yetenekli öğrenciler, Türkiye'nin kültürel zenginliğini sergiliyorlar. Rektör Hotar, öğrencilerin başarılarını takdir etti ve müzikleriyle üniversitenin itibarını yükselttiklerini belirtti.
<b>26 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Malazgirt Zaferi ve Büyük Taarruz'un yıl dönümleri anısına Uluslararası Akademisyen ve Lisansüstü Öğrenci Katılımlı Sergi düzenledi. Türk tarihinin bu önemli olaylarını yansıtan sergi, Prof. Dr. Tuba Gültekin ve öğrencilerin katkılarıyla gerçekleşti.
<b>30 Ağustos 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, 30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel bir Plastik Sanatlar Sergisi düzenledi. Prof. Dr. Tuba Gültekin ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen sergi, ulusal zaferimizin tarihsel önemini ve gençlerin sanatsal ifadesini vurguladı.
<b>1 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Turizm Fakültesi, Erasmus Komisyonu liderliğinde 2023-24 eğitim yılına yönelik beyin fırtınası toplantısı gerçekleştirdi. Yeni işbirlikleri ve uluslararasılaşma fırsatları değerlendirildi. Yaklaşan uluslararası sempozyum için son hazırlıklar gözden geçirildi.
<b>2 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Konservatuvarı mezunu Emre Nurbeyler, Fransa'daki Château de l'Hermitage'de oda müziği dinletisi sundu. Klasik müzik eserlerini büyük bir ustalıkla icra eden Emre ve grubu, dinleyicileri büyüledi.

<b>5 Eylül 2023</b>	Vanderbilt Üniversitesi Peabody College ve Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi, "Dil ve Kültür Çeşitliliği Bulunan Sınıflarda Öğretim: Project DIVE'dan Alınacak Dersler" başlıklı webinarı düzenledi. ABD Büyükelçiliği'nden John Silver'in da katıldığı etkinlik, Türkiye'de çeşitlilik içeren sınıflar için eğitim çerçevesini geliştirme adına önemli bir adımdı.
<b>6 Eylül 2023</b>	Üniversitemizin Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü, "Denizcilikte Tahkim" konulu çevrimiçi sempozyumu düzenledi. Prof. Dr. Nil Kula Değirmenci'nin moderatörlüğünde, Bruce Harris ve Prof. Dr. Philippe Delebecque'in katılımıyla gerçekleşen sempozyum, Türkiye ve Avrupa'daki tahkim uygulamalarına dair bilgi ve deneyimleri paylaştı.
<b>6 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Lviv Ulusal Sanat Akademisi'nden temsilcileri ağırladı. Iryna Dzhovska, Leyla Melosova-Valchak ve Maria Pihura'nın katılımıyla gerçekleşen bu ziyaret, kültür, gençlik, spor ve eğitim alanlarında gelecekteki ortaklıklar için zemin hazırladı.
<b>9 Eylül 2023</b>	Konservatuvarımızın Piyano Ana Sanat Dalı öğrencisi Papatya Biter, XI Odin Uluslararası Müzik Yarışması'nda "Nocturne - Yalnızlık Kederi" adlı eseriyle 11-18 yaş Kompozisyon kategorisinde üçüncü oldu.
<b>10 Eylül 2023</b>	Konservatuvarımızın öğrencisi Beste Eser, Madrid Piyano Yarışması A Kategorisi yarı finallerine yükseldi. Prof. Talia Özlem Baltacılar Bayoğlu'nun öğrencisi olan Beste, uluslararası sahneye adım atmaya hazırlanıyor.
<b>11 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Ulusal Ajans Başkan Yardımcısı Yunus Alper ALTAY'ı ağırladı. Üniversitemiz ve Ulusal Ajans arasındaki Erasmus, Erasmus+ ve Avrupa Dayanışma Programları üzerine yapılan toplantıda Teknopark ve DETTO temsilcileri de yer aldı.
<b>11 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi, Dr. Fulya Akgül Durakçay'ı yeni Koordinatör Yardımcısı olarak atadı. Dr. Durakçay, üniversitemizin uluslararası işbirliklerinin büyümesi ve gelişmesine katkı sağlayacak.
<b>11 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'ndan Doç. Dr. Özge Adan Gök, Araştırma Görevlisi Şeyma Andaş ve Turizm Fakültesi'nden Uğur Lokman, Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar'ı ziyaret ederek, sağlıklı yemek menüleri ve Tadım Restoranı projesi hakkında görüş alışverişinde bulundular.
<b>12 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi, Azerbaycan televizyon sektöründe tanınmış Vusala-Said Eyyubqizi'nin oğlu Said Huseynov'u ağırladı. Bu ziyaret, Türkiye ve Azerbaycan arasındaki sıkı ilişkileri yansıttı ve Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar, Said'e yeni akademik yılı için başarılar diledi.
<b>12 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi öğrencileri, NIBS Worldwide Case Competition'da yeteneklerini sergilediler. Prof. Dr. Gürhan Aktaş, yarışma ve katılım detayları hakkında bilgi verecek.
<b>12 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi, sağlık turizmi çalışmalarıyla uluslararası sağlık hizmetleri sunuyor.
<b>12 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Libya'daki sel felaketinden etkilenen halka geçmiş olsun dileklerini sunuyor ve Türkiye'nin desteklerini ifade ediyor.
<b>13 Eylül 2023</b>	Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar, 73 bin 743 öğrenciyi ağırlayacak olan Dokuz Eylül Üniversitesi'nin uluslararası öğrencilerden ilgi gördüğünü duyurdu.
<b>13 Eylül 2023</b>	Almanya'dan gelen Türkçe öğrenmek isteyen 15 öğrenci, Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi'ni ziyaret etti.
<b>14 Eylül 2023</b>	Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar, Lefkoşa Büyükelçisi ve KKTC Dışişleri Bakanı ile yükseköğretim projeleri ve iş birlikleri hakkında görüştü. Ayrıca KKTC Cumhurbaşkanı ile Ege Adaları ve Yunanistan ile Komşuluk İlişkileri Sempozyumu'nu ele aldı.

<b>14 Eylül 2023</b>	"ABD'de Lisansüstü Eğitim ve Turizm İşletmeciliği Kariyer Fırsatları" başlıklı etkinlik, Dokuz Eylül Üniversitesi DESEM Bordo Salon'da düzenlendi.
<b>14 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Turizm Fakültesi, Turizm ve Gastronomi'de Dijital Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik konulu uluslararası bir sempozyum gerçekleştirdi.
<b>15 Eylül 2023</b>	Yüksek lisans öğrencisi Aleyna Yıldız, AGON Biyoteknoloji ile Falling Walls Lab ve TEKNOFEST yarışmalarında finale kaldı. Berlin'deki küresel finalde Türkiye'yi temsil edecek.
<b>15 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, KA171 öğrenci ve personel hareketliliği proje yönetimi toplantısında başvuru alan üç bölgenin tamamında hibe kazanarak uluslararası eğitim ve iş birliğine olan bağlılığını pekiştirdi.
<b>17 Eylül 2023</b>	Tuana Ünal, International Music and Star Awards'da ikincilik ödülü kazanarak Dokuz Eylül Üniversitesi Devlet Konservatuarı'nı gururlandırdı. Eren Parmakerli ise Belçika'daki Musica Mundi School International Competition'da ikinci oldu. Her iki öğrenci de müzikal başarılarıyla dikkat çekiyor.
<b>18 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Uluslararası Danışma Kurulu üyeleriyle bir araya gelerek üniversitenin uluslararası alanda konumunu güçlendirmeye yönelik stratejik adımlar planladı.
<b>19 Eylül 2023</b>	15. Uluslararası Avrasya Ekonomileri Kongresi, Dokuz Eylül Üniversitesi'nin ev sahipliğinde ekonomi politikalarından uluslararası ilişkilere kadar birçok konuyu ele aldı. Kongre, bilgi alışverişi ve akademik iş birliklerinin yeni ufuklarını açtı.
<b>19-23 Eylül 2023</b>	"Formlar ve Yüzeyle" başlıklı karma sergi, Köln'deki Hundert Galeri'de Arzu Oto, Güler Hirsch ve Şükran Duran'ın eserleriyle gerçekleşti. Sergi, sanatseverlerin ilgisini çekerek sanatın çeşitli boyutlarını yansıttı.
<b>20 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nükhet Hotar, Efes Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Eda Avcı'yı ağırladı. Görüşmede, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Gordion Antik Kenti ve Orta Çağ Anadolu Camileri gibi kültürel miraslar ele alındı. Avcı, yeni akademik yılın hazırlıkları hakkında bilgi verdi ve Hotar, Avcı'nın çalışmalarında başarılar diledi.
<b>20 Eylül 2023</b>	Dr. E. Mümtaz Tıraşın, Suudi Arabistan'da düzenlenen Ekosistem Yaklaşımlı Balıkçılık Yönetimi Planı Hazırlıkları Çalıştayı'na katıldı. Çalıştayda sürdürülebilir balıkçılık ve ekosistem korumasına dair önemli bilgiler paylaştı.
<b>20 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi ve Kosova AAB Üniversitesi işbirliğinde Crush Sendromu tedavisi üzerine bir kurs düzenlendi. Kurs boyunca hacim resüsitasyonunun önemi vurgulandı ve kompartman sendromunun önlenmesi stratejileri ele alındı.
<b>20 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, staj programı boyunca stajyerlerin dil becerilerini geliştirmesine ve uluslararası kültürel diyaloglara katkılarda bulunmasına yardımcı oldu. Stajyerler, yurt içi ve yurt dışı tanıtım çalışmalarında etkin rol oynadılar.
<b>21 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, "QS Europe 2024" sıralamasında 488. sırada yer aldı ve uluslararası alandaki görünürlüğünü arttırdı. Batı Asya alt grubunda 29. sırada yer aldı.
<b>21 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçiliği Kültür Müsteşarı ve ataşeleri ile ikili iş birliği ve kültürel-egitimsel bağları güçlendirme yollarını tartıştı. Üniversitenin global iş birliklerine olan bağlılığını teyit etti.
<b>21 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunları için "Hayat Boyu Öğrenme Webinarları" serisinin ilki gerçekleşti. Dr. Elif Hilal Karaman ve Arş. Gör. M. İkbâl Hardal, yurtdışında akademik eğitim ve kariyer imkanları hakkında bilgiler verdi.
<b>25 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi ve Azerbaycan Gence Devlet Üniversitesi işbirliğiyle Biyoloji ortak diploma programı başladı. Program, iki ülke arasındaki akademik ve kültürel alışverişi güçlendiriyor ve öğrencilere çift diploma imkânı sunuyor.

<b>26 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Erasmus+ programı kapsamında gelen uluslararası öğrencileri sıcak bir karşılama ile ağırladı. Oryantasyon programı, öğrencilere üniversitenin imkanlarını keşfetme fırsatı sundu ve kültürel entegrasyonu kolaylaştırdı.
<b>27 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Erasmus öğrencileri, Türkiye'nin ilk Bayrak Müzesi olan Dokuz Eylül Üniversitesi Bayrakbilim ve Türk Bayrakları Müzesi'ni ziyaret etti. Müze, Türk bayraklarının tarihini ve anlamlarını öğrencilere tanıttı.
<b>27 Eylül 2023</b>	Doç. Dr. Gizem Çalıbaşı Koçal, Dokuz Eylül Üniversitesi'nde "Yaşam Boyu Öğrenmenin Global Boyutu: Harvard Üniversitesinde Araştırma Yapmak" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Bu webinar, öğrencilere ve mezunlara uluslararası akademik çalışmalarını keşfetme fırsatı sundu.
<b>29 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Prof. Dr. Gürhan Aktaş ve Doç. Dr. Elif Uzgören, "INSPIRE: Innovative Support for Promoting Refugee Entrepreneurship in Tourism" adlı Erasmus+ projesiyle uluslararası başarı elde etti. Bu proje, mülteci girişimciliğini teşvik eden yenilikçi yaklaşımlarıyla öne çıktı.
<b>29 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Times Higher Education (THE) World University Rankings 2024'te devlet üniversiteleri arasında 14. sırada yer aldı. Bu başarı, akademik çıtanın yükseltilmesine yönelik emek ve çabaların bir sonucudur.
<b>29 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencisi Aygül Yeniev, 3. Uluslararası Oda Müziği Festivali'nde master class serilerine katıldı ve üstün performansı ile öğretim üyeleri ve uluslararası hocaların takdirini topladı.
<b>30 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Bioguide takımı, Teknofest İzmir'de ödül aldıktan sonra Azerbaycan'ın Bakü şehrinde düzenlenen Uzay Kongresi'ne katıldı. Takım, üniversitenin yenilikçi ruhunu uluslararası alanda başarıyla temsil etti.
<b>30 Eylül 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Enstitü Müdürü Prof. Dr. Kemal Arı, Lozan Mübadilleri Vakfı tarafından 100. Yılında Mübadele Çalışmaları Bilim Ödülü'ne layık görüldü. Bu ödül, Prof. Dr. Arı'nın Lozan Antlaşması ve mübadele süreci üzerine yaptığı çalışmaların tanınmasıdır.
<b>3 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri, İngiltere'deki OMNES Education London School'da "Contemporary Security Policy" modülüne katılarak akademik ve kültürel anlamda önemli bir deneyim kazandılar.
<b>3 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nin Erasmus Koordinatörleri, üniversitenin uluslararası sıralamalardaki konumunu yükseltecek hareketlilik türleri ve Erasmus anlaşmalarını detaylıca ele aldı. Ayrıca, "Erasmus Days" etkinliklerinin planlaması yapıldı.
<b>3 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, "Yüz Yüze Erasmus Days" etkinliğini düzenledi. Jeoloji Mühendisliği bölümünden Enes Kalhan'ın katıldığı etkinlikte, Erasmus programının deneyimleri paylaşıldı.
<b>3 Ekim 2023</b>	Film Tasarım ve Yönetmenliği Anasanat Dalı Başkanı Doç. Dr. Ragıp Taranç, Rusya'da düzenlenen 34. Açık Belgesel Film Festivali "ROSSIA"da jüri üyesi olarak görev yaptı ve Türk sinemasını uluslararası alanda temsil etti.
<b>6 Ekim 2023</b>	Elsevier ve Stanford Üniversitesi'nin 'Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları' araştırmasında, Dokuz Eylül Üniversitesi "Kariyer Boyu Etki" ve "Yıllık Etki" kategorilerinde toplam 40 bilim insanıyla yer aldı. Bu başarı, üniversitenin global tanınırlığını ve saygınlığını artırdı.
<b>6 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi BIO GUIDE takımı, TEKNOFEST'23 Akıllı Ulaşım Yarışması'nda üçüncülük ödülü kazandı ve Bakü'de düzenlenen Uluslararası Uzay Kongresi'ne katıldı. Takım, uzay araştırmaları alanında faaliyet gösteren firmalarla etkileşimde bulundu.

<b>9 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Oryantasyon Toplantısı düzenledi. Toplantıda Prof. Dr. Fatma Ebru İkiz, öğrencilere Erasmus programının fırsatları hakkında bilgi verdi ve deneyimlerini paylaştı.
<b>9 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erasmus Güz Dönemi oryantasyon programını DEUSBekariyer online kursu kapsamında gerçekleştirdi. Program, gelen Erasmus öğrencilerine üniversitenin sunduğu imkanlar hakkında kapsamlı bilgiler sundu.
<b>10 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, 20. Yılında Erasmus Günleri Etkinlikleri düzenledi. Etkinlik, değişim programları, kültürel etkileşimler ve deneyimlerin paylaşıldığı bir sempozyum içerdi. Öğrenci ve akademisyenler için uluslararası eğitim ve iş birliği üzerine değerli bilgiler sunuldu.
<b>10 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencileri, "II. Ülkelerin Eşsiz Yemekleri" etkinliğinde farklı kültürlerin mutfak sanatlarını deneyimlediler. Etkinlik, öğrencilerin kültürel çeşitliliği tatlar aracılığıyla keşfetmelerine ve uluslararası öğrencilerle kaynaşmalarına olanak tanıdı.
<b>10 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi öğrencisi Rumeysa Gül İlgün, Almanya'da Erasmus programı kapsamında gittiği uluslararası sempozyumda davetli konuşmacı olarak yer aldı ve deneyimlerini paylaştı.
<b>10 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi tarafından düzenlenen 2. Uluslararası Lisansüstü Araştırmalar Sempozyumu, lisansüstü öğrencilere araştırmalarını uluslararası bir platformda sunma imkanı sağladı.
<b>10-11 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nin 20. yılında düzenlenen Erasmus Günleri Etkinlikleri, açılış konuşmaları, paneller ve kültürel köprü etkinlikleri içerdi. Etkinlikler, öğrenci ve akademisyenler için Erasmus programının kültürel ve akademik katkılarını vurguladı.
<b>11 Ekim 2023</b>	İşletme Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü ve Erasmus Komitesi öğretim üyeleri ve öğrencileri, ERASMUS Günleri etkinliklerine katıldı. Etkinlik, öğrenci ve öğretim üyelerine Erasmus programının sunduğu fırsatları keşfetme ve uluslararası eğitim deneyimlerini genişletme şansı sundu.
<b>11 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü'nde, Doç. Dr. Gizem Çalıbaşı Koçal'ın yürüttüğü TÜBİTAK 2214-A Yurt Dışı Doktora Araştırma Bursu programı hakkında bir bilgilendirme semineri gerçekleştirildi. Seminer, öğrencilere uluslararası düzeyde araştırma yapma fırsatları sundu.
<b>13 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi ve Bremen Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen online birleşik sanat sergisi açıldı. Prof. Dr. Winfried Pauleit ve Prof. Dr. Sibel Yeşildere İmre'nin konuşmalarıyla başlayan sergi, Erasmus programının birleştirici gücünü vurguladı ve sanatın çeşitli disiplinlerini bir araya getirerek eğitim ve kültürel alışverişi teşvik etti.
<b>14 Ekim 2023</b>	SOCAR'ın Türkiye CEO'su Elchin Ibadov ve SCR Danışman ve İnşaat A.Ş. Genel Müdürü Tural Mammadov, Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar'ı ziyaret etti. Rektörlük Senato Salonu'nda gerçekleşen toplantıda, işbirliği projeleri ve dünya gündemi ele alındı. Üniversite-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi ve İzmir'deki projeler tartışıldı.
<b>16 Ekim 2023</b>	"Etnomüzikoloji Lisansüstü Eğitiminde Yurt Dışı Araştırma Fırsatları" semineri, Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzikoloji Bölümü ve Müzikoloji Anabilim Dalı tarafından ONLINE DEU platformunda Prof. Dr. Ayhan Erol başkanlığında ve Doç. Dr. Levent Ergun moderatörlüğünde başarıyla gerçekleştirildi.
<b>17 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Türk Dünyası İş Kadınları Zirvesi'ne ev sahipliği yaptı. Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar, Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Naciye Gökçen Kaya ve diğer katılımcılarla bir araya geldi. Zirvede, kadınların ekonomik ve toplumsal alandaki temsili ve girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması vurgulandı.

<b>18 Ekim 2023</b>	UI GreenMetric platformunun 3. Türkiye Ulusal Çalıştayı Hasan Kalyoncu Üniversitesi'nde gerçekleşti. Çalıştayda, Dokuz Eylül Üniversitesi'nin sürdürülebilirlik alanındaki iyi uygulama örnekleri ve dünya sıralamalarında kaydettiği başarılar katılımcılarla paylaşıldı.
<b>20 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Müzecilik Bölümü, "Doktora Eğitiminde Yurt Dışı Araştırma Fırsatı" seminerini düzenledi. Seminer, doktora öğrencilerine yurt dışında araştırma yapma imkanları hakkında bilgi sundu.
<b>20 Ekim 2023</b>	Prof. Dr. Osman Bilen, Romanya'nın Iași şehrinde Alexandru Ioan Cuza Üniversitesi'nde "Al-Farabi: Felsefe ve Ruhbanlıkta Süreklilik ve Farklılık" başlıklı dersler ve seminerler verdi. Etkinlik, akademik ve kültürel alanda bilgi ve deneyimlerini uluslararası akademik çevrelerle paylaştı.
<b>20 Ekim 2023</b>	İslami İşbirliği Teşkilatı Bilim ve Teknoloji Komisyonu (COMSTECH) ve Deniz Bilimleri ve Teknoloji Enstitüsü'nün iş birliğiyle düzenlenen İslam Ülkeleri Oşinografi Ağ'ının Sempozyumu, deniz bilimleri ve teknolojisi alanındaki gelişmeleri ele aldı ve katılımcılara deniz koruma çalışmaları hakkında değerli bilgiler sundu.
<b>23 Ekim 2023</b>	Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Murat Tanarlan ve diğer yetkililer, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde düzenlenen Frigya Staj Konsorsiyumu imza törenine katıldı. Etkinlik, çevre dostu etkinliklerin Türkiye'deki uygulanabilirliğini gözlemlemek ve Erasmus+ programının sunduğu olanaklardan faydalanmak amacıyla organize edildi.
<b>23 Ekim 2023</b>	Dr. Nderim Rexha ve Dr. Öğr. Üyesi Eda Ayten Kankaya, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Kosova AAB Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte sunumlar yaptı. Bu etkinlik, iki üniversite arasındaki akademik iş birliğini pekiştirdi.
<b>24 Ekim 2023</b>	"Sağlıkta Yapay Zeka ve Robotik Uluslararası Sempozyumu" Prof. Orhan ER ve Yrd. Doç. Dr. Sotiris AVGOUSTİ'nin öncülüğünde başarıyla tamamlandı. Bu etkinlik, sağlık alanında yapay zeka ve robotik teknolojilerinin gelişimine katkı sağlamayı hedefledi.
<b>25 Ekim 2023</b>	Doç. Dr. Ahmet Bilal Özbek, TÜBİTAK 2218 Doktora Sonrası Araştırma Bursu hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. Bu çevrimiçi seminer, yurt dışında araştırma fırsatları ve burs programları hakkında bilgiler sundu.
<b>26 Ekim 2023</b>	Prof. Dr. Ergün Laflı'nın yönettiği "Doktora Eğitiminde Yurt Dışı Araştırma Bursları" konulu seminer, doktora öğrencilerine yurt dışında araştırma yapma imkanları hakkında bilgi sundu.
<b>26 Ekim 2023</b>	Tıp Fakültesi Dekanlık yönetimi, Çin Halk Cumhuriyeti Sichuan Eyaleti'nden gelen üst düzey temsilcilerle bir araya geldi. Toplantıda, işbirliği olanakları ele alındı ve iki taraf arasındaki akademik ve teknik işbirliği güçlendirildi.
<b>26 Ekim 2023</b>	UNHCR tarafından desteklenen "Leave No One Behind" projesi, QS Eğitim Ödüllerinde Erişim, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık kategorisinde finale çıktı. Projede Doç. Dr. Zühal Ünalp Çepel, Öğr. Gör. Meltem Kolday ve Araş. Gör. Sinem Abka yer aldı.
<b>28 Ekim 2023</b>	Rektör Prof. Dr. Nühket Hotar, Filistinli öğrencilerle bir araya gelerek, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarını kınadı ve öğrencilere desteklerini sundu.
<b>28 Ekim 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, THE Dünya Üniversiteleri Sıralaması 2024'te Coğrafya alanında Türkiye'de birinci, Spor Bilimleri ve Tarım ve Ormancılık alanlarında ikinci sırada yer aldı. Üniversite, Türkiye'deki yükseköğretim kurumları içinde ilk onda yer aldı ve akademik ve araştırma alanında uluslararası tanınırlığını artırdı.
<b>1 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, ShanghaiRanking'in '2023 Akademik Konuların Küresel Sıralaması'nda Konaklama ve Turizm İşletmeciliği alanında Türkiye'de birinci sırada yer aldı. Bu başarı, eğitim ve araştırmada gösterilen mükemmellik ve sektörel deneyimin akademik titizlikle bütünleştirilmesinin sonucudur.

<b>1 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, DEULA-Nienburg ile 'Yaşam Boyu Eğitim Projesi Protokolü'nü imzalayarak, öğrenci ve akademisyen değişimi ve Almanya'daki tesislerin kullanımını sağlayan bir iş birliğine adım attı. Bu anlaşma, uluslararası deneyimi zenginleştirme ve küresel akademik iş birliğini teşvik etme amacını taşımaktadır.
<b>1 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Narlıdere Kaymakamlığı ile radyasyon maruziyeti ve riskleri konusunda farkındalık yaratmak için bir protokol imzaladı. Bu proje, DEÜ SHMYO öğrencilerinin, ilçedeki lise öğrencileri ve öğretmenlerine eğitimler vererek bilgi paylaşımı ve farkındalık oluşturmayı amaçlamaktadır.
<b>2 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi, Kuzey Makedonya Uluslararası Vizyon Üniversitesi ile akademik iş birliği protokolü imzaladı. Protokol, akademik, bilimsel ve kültürel iş birliğini güçlendirme ve ortak projeler üretme amacını taşımaktadır.
<b>2 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Proje Ofisi Koordinatörlüğü ve TÜBİTAK 4007, verimli bir proje hazırlık toplantısı gerçekleştirdi. Buca Kaymakamı ve koordinatörün desteği, üniversitenin bilimsel projelerdeki ilerlemesine katkı sağlamaktadır.
<b>3 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nde, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını kınayan bir basın açıklaması düzenlendi. Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar, öğrencilerin Filistin halkıyla dayanışmasını vurguladı ve İsrail'in eylemlerini şiddetle kınadı.
<b>3 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Doç. Dr. Mustafa Umut Karaoğlu, Erasmus+ programı kapsamında Calabria Üniversitesi'nde elektrikli, hibrit ve yakıt hücreli araçlarda tahrik sistemi tasarımı ve sürüş çevrimi simülasyonu üzerine bir seminer verdi.
<b>6 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü'nde, Avrupa Birliği fonları ile desteklenen hibe projeleri üzerine bir seminer gerçekleştirildi. Seminer, Prof. Dr. Tuba Gültekin moderatörlüğünde ve Kıymet Dirican'ın katkılarıyla zenginleşti, katılımcılara AB fonlarının nasıl kullanılabileceği konusunda bilgi verildi.
<b>8 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nde, Azerbaycan'ın Karabağ zaferinin tarihsel önemine dikkat çeken bir konferans düzenlendi. Konferans, Prof. Dr. Gülmira Kuruoğlu'nun moderatörlüğünde ve Prof. Dr. Toğrul İsmayıl'ın katılımıyla gerçekleşti.
<b>9 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nükhet Hotar, Karabağ Zafer Günü münasebetiyle Azerbaycan'ın Ankara Büyükelçisi Sayın Reşad Memmedov ve heyetini ağırladı. Bu ziyarette, iki kurum arasında eğitim iş birliklerini güçlendirmeye yönelik taahhütler tekrarlandı.
<b>9 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi'nde, Finlandiya eğitim sistemi ve çeşitli dillerin öğretimi konusunda uzman olan Hanne Haapasalo ile iş birliği yapabileceğimiz projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Bu toplantı, küresel eğitim tecrübesini geliştirme ve çeşitli pedagojik bakış açılarını benimseme konusundaki kararlılığımızı vurguladı.
<b>9 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Azerbaycan'ın çokkültürlülüğünün jeopolitiği üzerine bir konferans düzenledi. 9 Kasım 2023'te yapılan etkinlik, Celal Bayar Üniversitesi'nden Doç. Dr. Ulviyye Aydın ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Dr. Ahmet Nazmi Üste'nin katılımıyla gerçekleşti. Prof. Dr. Türkmen Törel'i'nin moderatörlüğünde, bölgenin kültür ve jeopolitiği tartışıldı ve Azerbaycan'ın stratejik rolü vurgulandı.
<b>11 Kasım 2023</b>	İşletme Fakültesi'nden Doç. Dr. İlayda İpek ve emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Tanyeri, 2023 Akademik Ödüllerinde, Uluslararası Ticaret Ağı Derneği (UTRADER) ve Sakarya Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen makale kategorisinde En İyi Makale ödülünü kazandı. "Home Country Institutional Drivers and Performance Outcomes of Export Market Orientation: The Moderating Role of Firm Resources" başlıklı makaleleri ile alana önemli katkı sağladılar.

<b>11 Kasım 2023</b>	Prof. Dr. Yusuf Gümüş, EMIDWORLD kongresine katıldı. Ekonomi, kamu finansmanı, işletme ve sosyal bilimler alanlarında disiplinlerarası bir platform sunan kongre, akademik tartışmaları ve bilgi alışverişini teşvik etti. Prof. Dr. Gümüş'ün aktif rolü, üniversitemizin akademik etkinliklerdeki liderliğini pekiştirdi.
<b>14-15 Kasım 2023</b>	3. Uluslararası Sanat - Tasarım Konferansı, Performans ve Sergisi, Buca Eğitim Fakültesi ve DEUZEM tarafından online olarak düzenlendi. Sanat ve tasarım alanlarında yenilikçi fikirlerin ve entelektüel diyalogların geliştirildiği etkinlik, ulusal ve uluslararası katılımcıların eserleriyle zenginleşti.
<b>14 Kasım 2023</b>	İşletme Fakültesi'nden Doç. Dr. Melissa Nihal Cagle, İşletme Bölümü Koordinatörü olarak görevine başladı. Yeni etkinlikler ve toplantılar düzenleyerek, verimli bir başlangıç yaptı.
<b>15 Kasım 2023</b>	Karşıyaka Soroptimist Kulübü ile "Age of Wisdom" projesi iş birliği protokolü imzalandı. Proje, toplumsal farkındalık ve bilgi birikiminin artırılmasını hedefliyor ve koordinasyonunu Meltem Kolday üstleniyor.
<b>15 Kasım 2023</b>	İşletme Fakültesi Öğr. Gör. Işınsoy Atalay, Businet Yıllık Konferansı'nda "Başarılı Uluslararası Hafta Nasıl Düzenlenir" başlıklı atölye ile katkıda bulundu.
<b>15 Kasım 2023</b>	Kazakistan Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Rektörlüğümüzü ziyaret etti. Kazakistan ile mevcut iş birlikleri ve Türki Cumhuriyetlerdeki eğitim gelişmeleri değerlendirildi. Büyükelçi, üniversitemizde eğitim gören Kazak öğrencilerle de bir araya geldi.
<b>15 Kasım 2023</b>	Kazakistan Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Rektörlüğümüzü ziyaret etti ve üniversitemizde eğitim gören Kazak öğrencilerle buluştu. Ziyaret, Kazakistan ile iş birliklerimizi ve Türki Cumhuriyetlerdeki eğitim gelişmelerini değerlendirdi.
<b>17 Kasım 2023</b>	Uzman Doktor Xiaozhou Hu ile Çin Halk Cumhuriyeti ile ikili iş birliklerimizi ve biyomedikal araştırma ve teknolojilerindeki ortak çalışmalarımızı güçlendirme yollarını ele aldığımız bir toplantı gerçekleştirildi.
<b>16-18 Kasım 2023</b>	Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi'nin düzenlediği "Uluslararası Mübadele'de Niğde Sempozyumu"na, eski Meclis Başkanımız Sayın Mustafa Şentop ve Enstitü Müdürümüz Prof. Dr. Kemal Arı katıldı. Bölgedeki tarihsel değişimlerin ve etkilerinin tartışıldığı sempozyum, tarihi olayların anlaşılmasında akademik diyalogun önemini vurguladı.
<b>19 Kasım 2023</b>	Arş. Gör. Dr. Salih Oflioğlu ve Prof. Dr. Candan Efeoğlu, Uluslararası Bilimsel Kongre / TAOMS'23'te üniversitemizi başarıyla temsil etti. Sözlü sunumlar yaparak ve oturum başkanlığı üstlenerek üniversitemizin akademik çehresini güçlendirdiler.
<b>21 Kasım 2023</b>	Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Fakültesi, 2. Uluslararası Lisansüstü Araştırmalar Sempozyumu Serisi 2023'ü çevrimiçi olarak düzenledi. Çeşitli bilimsel disiplinleri kapsayan sempozyum, üniversitemizin küresel bir araştırma topluluğunu destekleme taahhüdünü örneklemiştir.
<b>22 Kasım 2023</b>	Üniversitemiz, Çin'in Sichuan eyaletinden heyeti ağırladı ve çeşitli iş birliği girişimlerini ele aldı. Öğrenci ve akademisyen değişim programları, dil eğitimi fırsatları ve ortak projeler, uluslararası iş birliği ve değişim programlarımızın geliştirilmesi açısından değerliydi.
<b>24 Kasım 2023</b>	Üniversitemiz, "BARSERVICES" Ufuk Avrupa Programı Projesi konsorsiyum ortağı oldu. Rektörümüz Prof. Dr. Nükhet Hotar liderliğindeki bu proje, hizmet sektöründeki sosyal diyalog süreçlerini güçlendirmeyi hedefliyor.
<b>28 Kasım 2023</b>	Erasmus+ öğrencilerimiz için dönem sonu etkinlikleri planlandı. Bu etkinlikler, öğrencilerimizin akademik ve kültürel deneyimlerini zenginleştirmeyi ve eğlenceli bir ortam sağlamayı amaçlıyor.



<b>28 Kasım 2023</b>	İş sağlığı ve güvenliği kültürünün tarihsel gelişimini ele alan sempozyum, panel tartışmaları ve sanal gerçeklik uygulamaları ile dikkat çekti. Bu, üniversitemizin kapsayıcı eğitim ve uluslararası iş birliğini destekleme çabalarını yansıttı.
<b>28 Kasım 2023</b>	Öğrencimiz Tuana Ünal, Uluslararası BTHWN Wien Müzik Yarışması'nda kendi yaş kategorisinde birinci oldu. Hocası Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Simge Acunaz Eytemiz ile birlikte bu önemli başarıya imza attılar.
<b>30 Kasım 2023</b>	Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Turizm Fakültesi öğrencilerine Erasmus+ programı kapsamında öğrenim ve staj hareketliliği fırsatları hakkında bilgi verdi. Bu, öğrencilerin Avrupa'daki farklı kültürel ortamlarda eğitim ve çalışma şansına sahip olmalarını amaçlayan bir girişimdir.
<b>1 Aralık 2023</b>	Üniversitemizin Turizm Fakültesi ziyaretinde, uluslararasılaşma hedefleri, KA171, ikili iş birlikleri, Erasmus+ anlaşmaları ve TÜBİTAK 2221 başvuruları üzerine görüşmeler yapıldı. Bu görüşmeler, küresel bağlantıları ve akademik-kültürel değişimleri artırma amaçlıdır.
<b>4 Aralık 2023</b>	İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Banu DURUKAN SALI, Dış İlişkiler Koordinatörlüğümüze ziyaret gerçekleştirdi. İşletme Fakültesinin uluslararasılaşma planları ve eski dış ilişkiler koordinatörü olarak tecrübeleri hakkında bilgi verdi. Bu ziyaret, fakültemizin küresel çapta etkileşimini artırmaya yönelik çabalarına katkı sağlıyor.
<b>4 Aralık 2023</b>	Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Dr. Yakup ÖZKAYA ile Koordinatörlüğümüzün planladığı faaliyetler hakkında verimli bir toplantı yapıldı. Bu toplantı, kurumsal işleyişi stratejik girişimlerle geliştirme taahhüdümüzü vurguluyor.
<b>5 Aralık 2023</b>	Prof. Dr. Azize Ayol ve Doç. Dr. Melissa Cagle, Türkiye Ulusal Ajansı ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nin düzenlediği Erasmus+ Yükseköğretim Alanı Merkezi Projeler Bilgilendirme Toplantısı'na katıldı. İş birliğine dayalı projeler ve uluslararası ortaklıklar üzerine değerli görüşler paylaşıldı.
<b>5 Aralık 2023</b>	Üniversitemiz, QS sürdürülebilirlik raporunda önemli bir başarı elde etti. Çevresel Sürdürülebilirlik kategorisinde dünya genelinde 183., Asya üniversiteleri arasında 128. ve Türkiye üniversiteleri arasında 8. sırada yer aldı. Bu başarı, üniversitemizin tüm üyelerinin katkısıyla kutlanıyor.
<b>6 Aralık 2023</b>	UI GreenMetric Dünya Üniversiteleri Raporunda, üniversitemiz, 'Sürdürülebilirlik' kategorisinde dünya genelinde 159. sırada ve Türkiye'deki devlet üniversiteleri arasında 8. sırada yer alarak önemli bir başarıya imza attı. Bu başarı, üniversitemiz mensuplarının katkılarıyla elde edildi.
<b>7 Aralık 2023</b>	"Erişilebilir ve Kapsayıcı Mesleki Eğitim İçin Finansal Okuryazarlık" AB projesi yürütücüsü Gökhan KAYA ile yeni AB proje iş birliklerimiz hakkında görüşmeler yapıldı. Bu görüşmeler, kapsayıcı eğitim ve finansal okuryazarlık alanlarında iş birliklerini geliştirmeye yönelikti.
<b>8 Aralık 2023</b>	Üniversitemiz, '1. TTI HEALTH Sağlık Turizmi Fuarı'na etkin bir şekilde katıldı. DEÜ Hastanemiz temsilcileri, fuarda sağlık turizmi alanındaki hizmetlerimizi ve bilimsel çalışmalarımızı tanıttılar. Bu katılım, üniversitemizin sağlık turizmi alanındaki rolünü ve etkileşimini artırdı.
<b>8 Aralık 2023</b>	DESEM Müdürü Prof. Dr. Gülizar KURT GÜMÜŞ ve Kurumsal Veri Yönetimi Koordinatörü Prof. Dr. Güzin ÖZDAĞOĞLU, Koordinatörlüğümüzün uluslararasılaşma hedefleri üzerine bilgi alışverişi ve stratejik yol haritası belirleme amacıyla bir araya geldi.

<b>8 Aralık 2023</b>	"Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" kapsamında 25 Kasım-10 Aralık tarihleri arasında "UNiTE" kampanyasına katılarak şiddete karşı farkındalık yaratıldı ve şiddetin bahanesi olmadığı #BahaneYok mesajı vurgulandı.
<b>10 Aralık 2023</b>	İnsan Hakları Günü vesilesiyle Gazze Şeridi'ndeki İsrail saldırıları ve Filistinlilerin yaşadığı trajediler hakkında farkındalık yaratıldı. Dünya genelinde insan hakları ihlallerine son verilmesi gerektiği vurgulandı ve uluslararası topluma seslenildi.
<b>13 Aralık 2023</b>	2024 Teknofest'e katılım konusunda heyecanımızı paylaştık. Üniversite olarak Teknofest'in kurumsal paydaşı olarak, üniversitemizin milli teknoloji hedeflerine katkıda bulunma kararlılığını vurguladık. Üniversitemizin Teknofest'in Adana ayağında buluşlarını sergileyecek.
<b>13 Aralık 2023</b>	Dünya Engelliler Günü kapsamında 'Dokuz Eylül Hep Birlikte' etkinliği düzenlendi. Rektör Prof. Dr. Nükhet Hotar, engelsiz yaşam hedeflerimize vurgu yaparak, üniversitemizdeki kapsayıcı faaliyetlere değindi ve daha kapsayıcı bir toplum inşası yolunda ilerlememizi belirtti.
<b>13 Aralık 2023</b>	Veteriner Fakültesi ve Japonya Kagoshima Üniversitesi'nden Prof. Dr. Naoki Miura ile 'Japonya'da Eğitim ve Bilim' konulu seminer düzenlendi. İkili iş birliği olanakları ele alındı ve küresel çapta akademik ortaklıklarımızın geliştirilmesine vurgu yapıldı.
<b>14 Aralık 2023</b>	İlk Türk astronot Alper Gezeravcı, Teknofest İzmir'deki ziyareti sırasında üniversitemizin standına uğrayarak tişörtü imzaladı. Uluslararası Uzay İstasyonu'na yapacağı tarihi insanlı uzay misyonu için başarılar diliyoruz.
<b>14 Aralık 2023</b>	Azerbaycan Bakü Devlet Üniversitesi Rektör Danışmanı Dr. Hüseyin Hüseyinli'nin ziyaretiyle ikili iş birliği, ortak diploma ve öğrenci değişimi olanakları üzerine görüşüldü.
<b>14 Aralık 2023</b>	DEÜ Erasmus+ Gelen Öğrencileri için Kültürel Kaynaşma Etkinliği'nin hazırlıkları sürüyor. Etkinlik, uluslararası öğrencilerin yerel kültüre dâhil olmalarını ve kaynaşmalarını amaçlıyor.
<b>14 Aralık 2023</b>	DEÜ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür Vekili Dr. Gözde Türköz Bakırcı ile uluslararasılaşma çerçevesindeki ortak etkinlikler planlandı. 'Kültürel Köprü' etkinliğinde çeşitli mutfak gelenekleri sergilendi.
<b>14 Aralık 2023</b>	'DEÜ Kültürel Köprü Olarak: Üçüncü Ülkelerin Yemeklerini - Yeni Yıl Özel Yemeklerini Pişirme' etkinliği, Erasmus+ Gelen öğrencilerin kendi milli mutfaklarından yemekler sunmaları ve Türk mutfağını keşfetmeleri ile gerçekleşti.
<b>14 Aralık 2023</b>	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür V. Dr. Öğr. Üyesi Gözde TÜRKÖZ BAKIRCI'yı ziyaret ederek uluslararasılaşma kapsamında ortak etkinliklerimiz planlandı.
<b>15 Aralık 2023</b>	DEÜ Erasmus+ Gelen Öğrencileri için Kültürel Kaynaşma Etkinliği'nde öğrenciler, kendi ülkelerinin yemeklerini hazırlayarak kültürel alışverişte bulundu.
<b>15 Aralık 2023</b>	'Kültürel Köprü olarak DEÜ ile III. Ülkelere Özgü Yemekler - Yeni Yıl Spesiyallerini Pişiriyorum' etkinliği kapsamında, 2023 yılının sona ermesi kutlandı. Öğrenciler, kendi ülkelerine ait yemekleri hazırlayıp, Türk yeni yıl kutlamalarını yansıtan oyunlara katıldı.
<b>18 Aralık 2023</b>	Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak İşletme Fakültesi'ne gerçekleştirilen birim ziyaretinde İşletme Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Çağnur BALSARI, Dekan Yard. Prof.Dr. Banu DURUKAN SALI, Dekan Yard. Dr. Öğr. Üyesi Gönenç DEMİR ve Fakülte Sekreteri Metin ÇAĞLAR ile uluslararasılaşma hedeflerimiz başta olmak üzere Erasmus+ anlaşmalarımız, ikili iş birliklerimiz ve Erasmus+ proje olanakları hakkında görüşüldü.
<b>18 Aralık 2023</b>	Dünya Göçmenler Günü'nde göçmenlerin yaşadığı zorluklara ve haklarına dikkat çekildi. Bu özel gün, göçmen sorunlarına karşı farkındalık yaratma ve etkin politikalar geliştirme ihtiyacını vurguladı. Üniversitemiz, göçmenlerin refahına yönelik taahhüdünü ve küresel insani değerlere olan bağlılığını yansıttı.

<b>18-19 Aralık 2023</b>	8. Turuncu Zirve'ye katılan Koordinatörümüz Doç.Dr. Melissa Nihal CAGLE ve Koordinatör Yardımcımız Dr. Fulya AKGÜL DURAKÇAY, BM'in "şiddetin bahanesi yok" sloganıyla farkındalık yarattığı etkinlikte öğrenci stantlarını ziyaret etti.
<b>19 Aralık 2023</b>	2022'de endüstriyel tasarım patent başvurularında dünya ikincisi olan Türkiye'nin başarısı, DEU'nun bu alandaki ar-ge ve yenilikçilik çalışmalarını ve DEPART ile DETTO teknoloji merkezlerinin desteğini vurguluyor.
<b>20 Aralık 2023</b>	DEÜ'nün sosyal sorumluluk çerçevesinde afet bölgelerine yönelik sağlık hizmeti, eğitim, barınma ve temel ihtiyaçlar gibi alanlarda yürüttüğü sosyal destek faaliyetleri ve Gazze'deki insanlık dramına dikkat çekilerek Filistin halkıyla dayanışma vurgusu yapıldı.
<b>20 Aralık 2023</b>	Özbekistan Cumhuriyeti Samarkand Devlet Üniversitesinden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Achilov Odiljon Elmurodovich ve Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salimov Yunus Salimovich, yüksek öğretim kurumlarımız arasında bilimsel ve kültürel etkileşimin artırılmasına yönelik önemli gelişmeleri, ortak bilimsel çalışmaları ele alarak, kurumlarımız arası mevcut ikili anlaşmaların yenilenmesi üzere Üniversitemize ziyarette bulunuldu.
<b>21 Aralık 2023</b>	Buca Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Duygu ÖZTİN PASSERAT, Doç.Dr. Özge SÖNMEZ ve Yabancı Diller Yüksekokulu Dr.Öğr.Üyesi Emine ÇAVDAR'ın Koordinatörlüğümüze gerçekleştirdiği ziyarette Fransa ile Erasmus+ kapsamındaki öğrenci ve personel hareketliliklerini, ikili anlaşmaları, Fransa'dan gelen Erasmus+ öğrencilerimize yönelik ortak etkinlik planlarımızı ve KA171 proje olanakları görüşüldü.
<b>22 Aralık 2023</b>	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne gerçekleştirilen birim ziyaretinde Dekan V. Prof.Dr. Özlem ÇAKIR, Dekan Yard. Prof. Dr. Barış SEÇER ve Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri ile uluslararasılaşma hedeflerimiz başta olmak üzere Erasmus+ anlaşmalarımızı, ikili iş birliklerimizi ve KA171 proje olanaklarını görüşüldü.
<b>22 Aralık 2023</b>	2023 Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu'nda DEU, 208 üniversite arasında üç göstergede birinci sırada yer aldı. Eğitim-Öğretim, Araştırma-Geliştirme, Uluslararasılaşma, Sürdürülebilirlik ve Topluma Hizmet alanlarında Türkiye'de ilk beşte yer almanın gururunu yaşıyoruz.
<b>26 Aralık 2023</b>	DEÜ'nün '2023 Yılı Türk Dış İlişkilerinin Değerlendirilmesi' konulu panelinde Türkiye'nin dış politikası, mevcut durumu ve gelecekteki stratejik adımları ele alındı. Panelde Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Sn. Naciye Gökçen Kaya, Altınbaş Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Çağrı Erhan ve diğer katılımcılar yer aldı.